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Programmanr. 1 400m wisselslag 20 - 89 jaar
5-2-2012 - 12:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

AFGEM Paul Notenboom ZV Strijen 5:30.68 198805513

Masters 25+, Heren

1. Jochem Huffmeijer GLS Ketelbinkie 5:30.00 198302925 5:41.01
50m: 34.98 34.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.17 41.19 200m: 300m: 400m: 5:41.01

Masters 30+, Heren

1. Roy Blangé SG De Zeeuwse Kust NT 198100141 6:23.77
50m: 36.03 36.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.17 45.14 200m: 300m: 400m: 6:23.77

Masters 35+, Heren

AFGEM Svet Gavrilov GLS Ketelbinkie 5:30.00 197501263

Masters 55+, Heren

1. Emiel van Elderen ZV Vlaardingen-Schiedam NT 195600383 6:38.26
50m: 45.59 45.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.52 50.93 200m: 300m: 400m: 6:38.26

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 6:08.88 194700107 6:07.22
50m: 39.38 39.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.97 45.59 200m: 300m: 400m: 6:07.22

Masters 70+, Heren

AFGEM Nic Geers Z&PC de Gouwe 7:33.00 193800007

Masters 20+, Dames

AFGEM Liesbeth Bruinekool Zuiderzeezwemmers 10:12.67 199007958

Masters 40+, Dames

DIS Angeline Hamstra SCOM 7:06.30 197200782 7:18.36
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

50m: 46.61 46.61 150m: 250m: 350m:
100m: 1:43.48 56.87 200m: 300m: 400m: 7:18.36

Masters 55+, Dames

1. Tonny den Braber SCOM 7:46.23 195700022 8:01.10
50m: 53.45 53.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:56.69 1:03.24 200m: 300m: 400m: 8:01.10

Programmanr. 2 25m vrije slag 20 - 89 jaar
5-2-2012 - 12:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Rutger Stottelaar Wave 12.00 199005551 12.81
AFGEM Mark den Blanken Wave 13.00 198806087
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Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 25+, Heren

1. Mathijs van der Kaaij RIS Rotterdam NT 198604607 21.22

Masters 30+, Heren

1. Marco van Antwerpen ZV Strijen NT 198000027 12.93
2. Dennis van Vliet GLS Ketelbinkie 15.31 198102409 14.19
3. Bart Sieczynski Masters Krasnik 16.00 1979Kras 14.94

Masters 35+, Heren

1. Erling Ouweneel RSW 14.70 197400613 15.20
2. Teus Jan van Laar GLS Ketelbinkie 17.91 197401383 17.95

Masters 40+, Heren

1. Michel Honders GLS Ketelbinkie 13.00 196901395 13.98
2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 13.83 197201333 14.12
3. Gertjan van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196801529 16.10

Masters 45+, Heren

1. Erik Saan De Duck 13.29 196500769 12.97
2. Danny Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196701617 13.86
3. Jan Smalheer SCOM 14.48 196400701 14.05
4. Alfredo Nunzi DES 18.00 196401361 14.45
5. Rob van Wijk DES 14.66 196401213 15.46

Masters 50+, Heren

1. Robin Prins SBC2000 14.00 196200515 13.86

Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel PSV 14.00 195600495 14.14
2. Bart van Leeuwen De Geul NT 195700555 17.46

Masters 60+, Heren

1. Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 23.04 195200271 23.53

Masters 65+, Heren

1. Peter Ouweneel RSW 18.66 194500077 18.32

Masters 25+, Dames

1. Tessa van der Wijst Zeester-Meerval NT 198402754 14.26
2. Jenny Nauta Wave 15.00 198702914 14.29
3. Aleida Groenendijk Zuiderzeezwemmers 16.48 198400816 16.38
4. Rosemarie Veerkamp Zuiderzeezwemmers 16.77 198706092 17.16

Masters 30+, Dames

AFGEM Monique Groenevelt De Geul NT 197801244

Masters 35+, Dames

1. Katinka van Dongen De Devel 14.00 197700190 14.10
2. Marion Warner ZV Strijen NT 197400886 15.61
3. Angelique van Amen De Zeehond'73 NT 197400010 17.79
4. Ilse Jansen De Geul NT 197601022 22.05

Masters 40+, Dames

1. Annette van Dok Gay Swim Amsterdam 18.00 196800742 17.69
2. Jaklien Tans RIS Rotterdam NT 197100918 25.20
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Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Hetty Smalheer SCOM 16.21 196700352 16.46
2. Marjan Vliegen GLS Ketelbinkie 17.53 196700586 18.16
3. Alma Kraan De Geul NT 196600604 21.08
4. Jose Grüdelbach ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196400574 22.53

AFGEM Annemarie Straetemans De Geul NT 196300508

Masters 50+, Dames

1. Ada de Voogd ZV Vlaardingen-Schiedam NT 195900280 15.76
2. Linda Kwakernaat ZV Strijen NT 195800238 23.88

Masters 55+, Dames

1. Patty Krupiarz PSV 17.00 195400074 16.09
2. Willy Zuidema GLS Ketelbinkie 25.60 195300066 25.88

Masters 60+, Dames

1. Tineke van Diggelen Z.S.C. Oceanus 19.00 195200048 18.22

Programmanr. 3 100m schoolslag 20 - 89 jaar
5-2-2012 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Mathijs van der Kaaij RIS Rotterdam 2:43.44 198604607 2:48.36 1:15.53 2:48.36

Masters 30+, Heren

1. Dennis van Steenbergen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:18.07 197800999 1:17.61 38.09 1:17.61
2. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1:39.53 198102311 1:38.22 45.39 1:38.22

Masters 35+, Heren

1. Marco van den Wildenberg Van Vliet Barracuda 1:15.00 197300991 1:17.62 37.33 1:17.62
2. Mark Jansen De Geul NT 197501045 1:19.01 36.96 1:19.01
3. Jeroen Vis GLS Ketelbinkie 1:25.45 197601427 1:26.33 38.50 1:26.33

Masters 40+, Heren

1. Bas van Gool De Devel 1:50.00 197201435 1:42.09 47.09 1:42.09

Masters 45+, Heren

1. Rene de Jong ZV Vlaardingen-Schiedam 1:19.33 196600351 1:18.34 1:18.34
2. Gerard Tel GLS Ketelbinkie 1:18.73 196701175 1:19.78 38.47 1:19.78
3. Martin Dorsman De Devel 1:47.39 196301339 1:39.23 46.61 1:39.23

Masters 50+, Heren

1. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 1:39.18 195800689 1:35.34 43.41 1:35.34

Masters 60+, Heren

DIS Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 2:14.72 195200271 2:12.63 1:02.74 2:12.63
SO - Tijdens de race op de rug gedraaid.

Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 1:45.94 194400073 1:39.55 47.47 1:39.55

Masters 20+, Dames

1. Suzanne Verkaaik ZV Vlaardingen-Schiedam NT 198806782 1:37.50 45.36 1:37.50
DIS Else Bijl RSZ&WV Ragnar 1:47.77 198906146

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)
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Programmanr. 3, 100m schoolslag

Masters 25+, Dames

1. Susan Lugtenburg ZV Strijen 1:46.77 198302724 1:49.25 51.62 1:49.25

Masters 30+, Dames

1. Barbara Ropa Warsaw Masters Team 1:38.00 1980WMT 1:39.89 46.91 1:39.89

Masters 40+, Dames

1. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.80 197100554 1:20.83 37.98 1:20.83
2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:28.61 197100444 1:28.92 41.85 1:28.92
3. Jaklien Tans RIS Rotterdam 2:46.83 197100918 2:49.54 1:17.07 2:49.54

Masters 45+, Dames

1. Jacqueline Rolloos-Bakker KZV de Lansingh 1:32.50 196300222 1:33.25 42.38 1:33.25
2. Ina van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:47.74 196400480 1:42.70 48.70 1:42.70

Masters 50+, Dames

1. Ada de Voogd ZV Vlaardingen-Schiedam NT 195900280 1:41.48 47.65 1:41.48
2. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196200418 1:46.67 48.81 1:46.67

Masters 60+, Dames

1. Tineke van Diggelen Z.S.C. Oceanus 1:52.57 195200048 1:52.40 53.18 1:52.40
2. Geerdien Meerwaldt Van Vliet Barracuda 2:07.00 195200058 2:05.96 59.16 2:05.96
3. Nini van Dongen-de Paepe KZV de Lansingh 2:09.88 195100044 2:12.17 1:01.57 2:12.17

Programmanr. 4 50m vrije slag 20 - 89 jaar
5-2-2012 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Rutger Stottelaar Wave 26.54 199005551 28.03
AFGEM Mark den Blanken Wave 29.67 198806087

Masters 25+, Heren

1. Willem Jacobs Wave 31.79 198705037 31.87

Masters 30+, Heren

1. Marco van Antwerpen ZV Strijen 28.09 198000027 27.78
2. Bart Sieczynski Masters Krasnik 30.00 1979Kras 30.59
3. Jens van Us KZV de Lansingh 30.25 198201765 30.67
4. Roy Blangé SG De Zeeuwse Kust 29.66 198100141 30.72

Masters 35+, Heren

1. Floris den Hartog ZV Strijen 32.00 197301443 32.66
2. Erling Ouweneel RSW 33.49 197400613 35.74

Masters 40+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 30.08 197201333 31.28

Masters 45+, Heren

1. Erik Saan De Duck 28.14 196500769 28.57
2. Danny Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196701617 30.67
3. Jan Smalheer SCOM 31.99 196400701 31.39
4. Alfredo Nunzi DES 40.00 196401361 33.28
5. Rob van Wijk DES 33.24 196401213 34.20
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Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Robin Prins SBC2000 29.00 196200515 29.82

Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel PSV 31.03 195600495 31.28

Masters 65+, Heren

1. Willem Putter ZV Vlaardingen-Schiedam NT 194500135 34.56
2. Peter Ouweneel RSW 41.52 194500077 42.30

Masters 70+, Heren

1. Nic Geers Z&PC de Gouwe 33.00 193800007 33.86

Masters 20+, Dames

1. Samantha van Eijk De Geul 31.71 198806826 31.11
2. Else Bijl RSZ&WV Ragnar 36.72 198906146 37.03

Masters 25+, Dames

1. Petra de Groot Van Vliet Barracuda 28.45 198701420 28.75
2. Tessa van der Wijst Zeester-Meerval 30.37 198402754 31.28
3. Jenny Nauta Wave 32.00 198702914 31.61
4. Tineke Roelofs Nayade 35.34 198504004 34.44
5. Aleida Groenendijk Zuiderzeezwemmers 37.95 198400816 36.68
6. Rosemarie Veerkamp Zuiderzeezwemmers 39.42 198706092 39.00

Masters 30+, Dames

1. Barbara Ropa Warsaw Masters Team 38.00 1980WMT 37.84

Masters 35+, Dames

1. Katinka van Dongen De Devel 31.00 197700190 30.67
2. Paula 't Hart ZV Vlaardingen-Schiedam NT 197701132 40.69
3. Angelique van Amen De Zeehond'73 NT 197400010 43.82

Masters 40+, Dames

1. Angeline Hamstra SCOM 35.55 197200782 36.64
2. Jaklien Tans RIS Rotterdam 52.42 197100918 54.16

DIS Annette van Dok Gay Swim Amsterdam 41.00 196800742
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

Masters 45+, Dames

1. Susanne Prins SBC2000 33.02 196600284 33.83
2. Alma Kraan De Geul 47.60 196600604 47.11

DIS Marjan Vliegen GLS Ketelbinkie 39.43 196700586
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

AFGEM Annemarie Straetemans De Geul NT 196300508

Masters 50+, Dames

1. Linda Kwakernaat ZV Strijen 51.45 195800238 48.19

Masters 55+, Dames

1. Patty Krupiarz PSV 37.22 195400074 36.22
2. Tonny den Braber SCOM 41.54 195700022 40.87
3. Willy Zuidema GLS Ketelbinkie 56.36 195300066 1:00.85

Masters 60+, Dames

1. Tineke van Diggelen Z.S.C. Oceanus 42.00 195200048 41.34
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Programmanr. 5 4 x 100m vrije slag lft 80 - 319
5-2-2012 - 13:15 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

200+, Heren

1. ZVVS 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 5:05.56 5:03.91
Willem Putter 45 40.08 1:24.00 Harry Paas 58
Emiel van Elderen 56 Rene de Jong 66

160+, Gemengd

1. ZVVS 2 ZV Vlaardingen-Schiedam NT 6:16.86
Gertjan van der Vaart 68 42.97 1:47.63 Danny Zulver 67
Paula 't Hart 77 Gonnie Paas 62

Programmanr. 6 200m wisselslag 20 - 89 jaar
5-2-2012 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

AFGEM Paul Notenboom ZV Strijen 2:33.70 198805513

Masters 25+, Heren

1. Willem Jacobs Wave 3:05.00 198705037 2:58.08 40.26 2:58.08

Masters 30+, Heren

1. Dennis van Steenbergen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:38.88 197800999 2:41.41 32.72 2:41.41
2. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 3:25.00 198102311 3:16.67 40.06 3:16.67

Masters 35+, Heren

1. Mark Jansen De Geul NT 197501045 2:38.56 31.85 2:38.56

Masters 40+, Heren

1. Michel Honders GLS Ketelbinkie 3:13.25 196901395 3:06.20 38.20 3:06.20

Masters 45+, Heren

1. Gerard Tel GLS Ketelbinkie 2:57.00 196701175 3:01.20 39.87 3:01.20

Masters 50+, Heren

1. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam NT 195800689 3:12.25 40.65 3:12.25

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 2:57.73 194700107 2:54.04 38.22 2:54.04

Masters 20+, Dames

1. Samantha van Eijk De Geul NT 198806826 2:57.06 38.83 2:57.06
AFGEM Liesbeth Bruinekool Zuiderzeezwemmers 4:24.86 199007958

Masters 25+, Dames

1. Petra de Groot Van Vliet Barracuda 2:27.89 198701420 2:34.91 33.10 2:34.91
2. Tessa van der Wijst Zeester-Meerval 2:51.39 198402754 3:00.28 38.25 3:00.28

DIS Diana Dijkstra ZV Vlaardingen-Schiedam 3:23.13 198600866 3:23.84 43.07 3:23.84
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Programmanr. 6, 200m wisselslag

Masters 30+, Dames

1. Barbara Ropa Warsaw Masters Team 3:31.00 1980WMT 3:23.00 44.94 3:23.00

Masters 40+, Dames

1. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam 2:40.40 197100554 2:46.88 36.54 2:46.88
2. Annette van Dok Gay Swim Amsterdam 3:50.00 196800742 3:38.60 50.84 3:38.60

Masters 45+, Dames

1. Hetty Smalheer SCOM 3:15.39 196700352 3:18.03 45.00 3:18.03

Programmanr. 7 25m schoolslag 20 - 89 jaar
5-2-2012 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 35+, Heren

1. Teus Jan van Laar GLS Ketelbinkie 21.78 197401383 21.09
DIS Jeroen Vis GLS Ketelbinkie 18.00 197601427

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

Masters 40+, Heren

1. Gertjan van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196801529 18.81
2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 18.59 197201333 18.89

Masters 45+, Heren

1. Alfredo Nunzi DES 20.00 196401361 19.89

Masters 55+, Heren

1. Bart van Leeuwen De Geul NT 195700555 22.62

Masters 60+, Heren

1. Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 24.44 195200271 24.05

Masters 65+, Heren

1. Willem Putter ZV Vlaardingen-Schiedam NT 194500135 20.20
2. Ruud Sloof De Rijn 20.07 194400073 20.43
3. Peter Ouweneel RSW 22.65 194500077 23.29

Masters 25+, Dames

1. Aleida Groenendijk Zuiderzeezwemmers 21.36 198400816 21.73
2. Rosemarie Veerkamp Zuiderzeezwemmers 21.77 198706092 22.24

Masters 30+, Dames

AFGEM Monique Groenevelt De Geul NT 197801244

Masters 35+, Dames

1. Marion Warner ZV Strijen NT 197400886 21.50
2. Angelique van Amen De Zeehond'73 NT 197400010 24.25
3. Ilse Jansen De Geul NT 197601022 27.75

DIS Paula 't Hart ZV Vlaardingen-Schiedam NT 197701132
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

Masters 40+, Dames

1. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam NT 197100554 17.05
2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 18.65 197100444 18.34
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Programmanr. 7, 25m schoolslag

Masters 45+, Dames

1. Jose Grüdelbach ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196400574 27.00
DIS Alma Kraan De Geul 24.12 196600604

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd. (meer dan twee slagen: geen tijden noteren)

Masters 50+, Dames

1. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 21.98 196200418 21.05
2. Linda Kwakernaat ZV Strijen NT 195800238 27.12

Masters 55+, Dames

1. Willy Zuidema GLS Ketelbinkie 28.64 195300066 30.89

Masters 60+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt Van Vliet Barracuda 25.94 195200058 26.85
2. Nini van Dongen-de Paepe KZV de Lansingh 27.41 195100044 26.89

Programmanr. 8 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
5-2-2012 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Rutger Stottelaar Wave 1:07.00 199005551 1:11.75 32.46 1:11.75
AFGEM Mark den Blanken Wave 1:40.00 198806087

Masters 30+, Heren

1. Bart Sieczynski Masters Krasnik 1:18.00 1979Kras 1:21.70 37.10 1:21.70
2. Dennis van Vliet GLS Ketelbinkie 1:40.00 198102409 1:29.25 38.44 1:29.25

Masters 35+, Heren

1. Marco van den Wildenberg Van Vliet Barracuda 1:10.00 197300991 1:09.17 33.26 1:09.17

Masters 45+, Heren

1. Rene de Jong ZV Vlaardingen-Schiedam 1:11.14 196600351 1:13.20 34.73 1:13.20
2. Erik Saan De Duck 1:20.00 196500769 1:22.06 37.14 1:22.06
3. Jan Smalheer SCOM 1:25.70 196400701 1:25.08 40.49 1:25.08

Masters 70+, Heren

1. Nic Geers Z&PC de Gouwe 1:42.00 193800007 1:46.02 49.30 1:46.02

Masters 35+, Dames

1. Katinka van Dongen De Devel 1:18.00 197700190 1:15.65 34.87 1:15.65

Masters 40+, Dames

1. Angeline Hamstra SCOM 1:37.40 197200782 1:45.23 47.85 1:45.23

Masters 45+, Dames

1. Susanne Prins SBC2000 NT 196600284 1:23.49 38.29 1:23.49

Masters 55+, Dames

1. Tonny den Braber SCOM 1:57.73 195700022 1:57.22 53.25 1:57.22
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Programmanr. 9 50m rugslag 20 - 89 jaar
5-2-2012 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 25+, Heren

1. Willem Jacobs Wave 35.00 198705037 38.64
2. Mathijs van der Kaaij RIS Rotterdam 1:12.13 198604607 1:07.48

Masters 30+, Heren

1. Jens van Us KZV de Lansingh 33.35 198201765 33.54
2. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 41.15 198102311 42.66

Masters 35+, Heren

1. Mark Jansen De Geul NT 197501045 35.97
2. Erling Ouweneel RSW 42.56 197400613 45.27

Masters 40+, Heren

1. Michel Honders GLS Ketelbinkie 39.00 196901395 40.55
2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 38.12 197201333 40.56

Masters 45+, Heren

1. Danny Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196701617 40.12

Masters 50+, Heren

1. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 40.89 195800689 41.07

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 38.34 194700107 40.03
DIS Willem Putter ZV Vlaardingen-Schiedam NT 194500135 49.25

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Masters 20+, Dames

1. Samantha van Eijk De Geul 37.16 198806826 36.43

Masters 35+, Dames

1. Ilse Jansen De Geul NT 197601022 58.66

Masters 40+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 36.91 197100444 37.61

Masters 50+, Dames

1. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 45.09 196200418 45.72

Masters 55+, Dames

1. Patty Krupiarz PSV 46.88 195400074 43.18

Masters 60+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt Van Vliet Barracuda 1:12.00 195200058 1:12.68
2. Nini van Dongen-de Paepe KZV de Lansingh 1:13.40 195100044 1:23.09
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Programmanr. 10 100m vrije slag 20 - 89 jaar
5-2-2012 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Mathijs van der Kaaij RIS Rotterdam 1:52.04 198604607 1:55.60 54.35 1:55.60

Masters 30+, Heren

1. Dennis van Steenbergen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:00.35 197800999 1:01.70 30.10 1:01.70
2. Marco van Antwerpen ZV Strijen 1:01.98 198000027 1:04.93 31.00 1:04.93
3. Roy Blangé SG De Zeeuwse Kust 1:06.16 198100141 1:08.99 32.03 1:08.99
4. Bart Sieczynski Masters Krasnik 1:08.00 1979Kras 1:09.01 33.54 1:09.01
5. Dennis van Vliet GLS Ketelbinkie 1:25.00 198102409 1:17.99 38.61 1:17.99

Masters 40+, Heren

1. Bas van Gool De Devel 1:35.00 197201435 1:29.64 41.10 1:29.64

Masters 45+, Heren

1. Rene de Jong ZV Vlaardingen-Schiedam 1:10.13 196600351 1:04.41 31.61 1:04.41
2. Rob van Wijk DES 1:11.78 196401213 1:14.53 35.68 1:14.53
3. Martin Dorsman De Devel 1:18.19 196301339 1:15.06 35.87 1:15.06

DIS Gerard Tel GLS Ketelbinkie 1:12.00 196701175
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

Masters 50+, Heren

1. Robin Prins SBC2000 1:05.00 196200515 1:06.36 32.47 1:06.36

Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel PSV 1:07.30 195600495 1:08.86 32.91 1:08.86
2. Emiel van Elderen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:13.26 195600383 1:14.65 35.36 1:14.65

Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 1:22.52 194400073 1:21.58 37.92 1:21.58
2. Peter Ouweneel RSW 1:39.72 194500077 1:43.56 46.66 1:43.56

Masters 20+, Dames

1. Suzanne Verkaaik ZV Vlaardingen-Schiedam 1:15.72 198806782 1:11.88 33.98 1:11.88
2. Else Bijl RSZ&WV Ragnar 1:20.00 198906146 1:21.11 39.71 1:21.11

AFGEM Liesbeth Bruinekool Zuiderzeezwemmers 1:50.50 199007958

Masters 25+, Dames

1. Petra de Groot Van Vliet Barracuda 1:00.51 198701420 1:02.66 30.26 1:02.66
2. Jenny Nauta Wave 1:11.00 198702914 1:12.78 33.89 1:12.78
3. Tineke Roelofs Nayade 1:18.83 198504004 1:19.05 37.35 1:19.05
4. Diana Dijkstra ZV Vlaardingen-Schiedam 1:24.54 198600866 1:21.10 38.42 1:21.10
5. Susan Lugtenburg ZV Strijen 1:26.43 198302724 1:31.65 42.90 1:31.65

Masters 30+, Dames

1. Barbara Ropa Warsaw Masters Team 1:21.00 1980WMT 1:22.31 40.19 1:22.31

Masters 40+, Dames

1. Jaklien Tans RIS Rotterdam 1:55.05 197100918 1:59.22 53.60 1:59.22

Masters 45+, Dames

1. Jacqueline Rolloos-Bakker KZV de Lansingh 1:10.91 196300222 1:11.81 34.03 1:11.81
2. Susanne Prins SBC2000 1:13.00 196600284 1:13.93 35.81 1:13.93
3. Hetty Smalheer SCOM 1:20.41 196700352 1:22.80 39.11 1:22.80
4. Ina van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:18.00 196400480 1:24.74 39.76 1:24.74
5. Marjan Vliegen GLS Ketelbinkie 1:40.00 196700586 1:34.08 43.44 1:34.08

AFGEM Annemarie Straetemans De Geul 1:42.68 196300508
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Programmanr. 10, 100m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Ada de Voogd ZV Vlaardingen-Schiedam NT 195900280 1:17.50 38.10 1:17.50

Programmanr. 11 4 x 25m wisselslag lft 80 - 319
5-2-2012 - 14:10 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

120+, Heren

1. Ketelbinkie 1 GLS Ketelbinkie 1:06.00 1:04.74
Michel Honders 69 Jochem Huffmeijer 83
Jeroen Vis 76 Gerard Tel 67

200+, Heren

1. ZVVS 5 ZV Vlaardingen-Schiedam NT 1:09.10
Willem Putter 45 Dennis van Steenbergen 78
Rene de Jong 66 Emiel van Elderen 56

120+, Dames

1. ZVVS 3 ZV Vlaardingen-Schiedam NT 1:08.62
Diana Dijkstra 86 Suzanne Verkaaik 88
Karin Stein 71 Ada de Voogd 59

120+, Gemengd

1. Strijen 1 ZV Strijen NT 1:17.47
Marion Warner 74 Susan Lugtenburg 83
Floris den Hartog 73 Marco van Antwerpen 80

2. ZZZ 1 Zuiderzeezwemmers 1:23.81 1:20.55
Remco Veerkamp 81 Rosemarie Veerkamp 87
Bert Veerkamp 52 Aleida Groenendijk 84

160+, Gemengd

1. De Geul 1 De Geul NT 1:26.11
Ilse Jansen 76 Alma Kraan 66
Bart van Leeuwen 57 Mark Jansen 75

2. Ketelbinkie 2 GLS Ketelbinkie 1:23.00 1:32.84
Dennis van Vliet 81 Marjan Vliegen 67
Willy Zuidema 53 Teus Jan van Laar 74

DIS ZVVS 4 ZV Vlaardingen-Schiedam NT
EC - De estafette niet gezwommen met de opgegeven deelnemers. (geen tijd noteren**)
Gertjan van der Vaart 68 Gonnie Paas 62
Danny Zulver 67 Jose Grüdelbach 64


